URUT

NAMA PASANGAN CALON

PEROLEHAN SUARA PASANGAN

CALON HASIL PEMUNGUTAN
SUARA ULANG PADA 827 TPS

YANG TERSEBAR DI 3
KABUPATEN IKOTA,T

KECAMATAN, 107

DESA/KELURAHAN DALAM
PROVINSI KALIMANTAN SELATAN

H. Sahbirin Noor, S.Sos., M.H
dan H. Muhidin

119.307
(Seratus sembilan belas ribu

tiga ratus tujuh)

2

Prof. H. Denny Indrayana,
S.H., LL.M., Ph.D. dan Drs. H

Difriadi
57.100

(Lima puluh tujuh ribu seratus)

Menetapkan Rekapitulasi Hasil Akhir Penghitungan Suara

Pasangan Calon peserta Pemilihan Gubernur dan Wakil

Gubernur Kalimantan Selatan Tahun 2O2O Pasca Futusan

Mahkamah Konstitusi Nomor I24 IPHP.GUB-XIX l2O2l,
sebagai berikut:

KETIGA

1.

KEEMPAT

[...]

PEMUNGUTA
N SUARA DI

827 TPS

YANG
TERSEBAR DI

J

KABUPATEN/
KOTA,7

KECAMATAN,
t07

DESA/KELUR
AHAN DALAM

PROVINSI
KALIMANTAN

SELATAN

HASIL AKHIR
PEROLEHAN

SUARA
PASANGAN

CALON

a b C d (c+d)

1 H. Sahbirin Noor,

S.Sos., M.H. dan
H. Muhidin

751.816
(Tujuh ratus
lima puluh
satu ribu
delapan ratus
enam belas)

119.307
(Seratus
sembilan
belas ribu
tiga ratus
tujuh)

871.t23
(Delapan
ratus tduh
puluh satu
ribu seratus
dua puluh
tiga)

2. Prof. H. Denny
Indrayana, S.H.,
LL.M., Ph.D. dan
Drs. H. Difriadi

774.078
(Tujuh ratus
tujuh puluh
empat ribu
tujuh puluh
delapan)

57.100
(Lima puluh
tujuh ribu
seratus)

831.i78
(Delapan
ratus tiga
puluh satu
ribu seratus
tujuh puluh
delapan)

Hasil Akhir Perolehan Suara Pasangan Calon sebagaimana

dimaksud dalam Diktum KETIGA merupakan gabungan dari

Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara yang tidak dibatalkan

oleh Mahkamah Konstitusi dan Rekapitulasi Hasil